

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kiebler & Partners AB

Org.nr. 559158-7307

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ilona Kiebler, Styrelseledamot  
2025-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva samt förmedla konsulttjänster inom management och marknadsföring, samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta lös och fast egendom. Företagets säte är i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft färre underkonsulter och därmed har omsättningen också minskats.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 867 996	10 962 948	8 889 439	4 263 397
Resultat efter finansiella poster	1 239 137	2 203 803	901 752	919 104
Soliditet (%)	70,41	56,52	68,5	59,98
Balansomslutning	6 525 942	7 604 616	4 274 430	4 867 446

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 023 658	1 289 012	3 362 670
Utdelning		-675 000	0	-675 000
Balanseras i ny räkning		1 289 012	-1 289 012	0
Årets resultat			971 675	971 675
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 637 670</u>	<u>971 675</u>	<u>3 659 345</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 637 670
Årets resultat	<u>971 675</u>
	<b>3 609 345</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 289 345</u>
	<b>3 609 345</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 320 000,00 kr. vilket motsvarar 640,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 867 996	10 962 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 867 996	10 962 948
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 318 778	-7 150 488
Övriga externa kostnader		-349 700	-497 249
Personalkostnader	2	-1 071 931	-1 110 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		14 442	-42 276
Summa rörelsekostnader		-4 725 967	-8 800 651
<b>Rörelseresultat</b>		1 142 029	2 162 297
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		119 060	55 187
Räntekostnader		-21 952	-13 681
Summa finansiella poster		97 108	41 506
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 239 137	2 203 803
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-565 385
Summa bokslutsdispositioner		0	-565 385
<b>Resultat före skatt</b>		1 239 137	1 638 418
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-267 462	-349 406
<b>Årets resultat</b>		971 675	1 289 012

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>84 567</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>84 567</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 400 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 400 000</b>	<b>84 567</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		825 354	2 089 840
Övriga fordringar		6 324	641 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>162 180</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>993 858</b>	<b>2 731 444</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 132 084</u>	<u>4 788 605</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 132 084</b>	<b>4 788 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 125 942</b>	<b>7 520 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 525 942</b>	<b>7 604 616</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 637 670

2 023 658

Årets resultat

971 675

1 289 012

Summa fritt eget kapital

3 609 345

3 312 670

Summa eget kapital

3 659 345

3 362 670

##### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

1 178 322

1 178 322

Summa obeskattade reserver

1 178 322

1 178 322

##### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

120 395

Summa långfristiga skulder

0

120 395

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 085

184 172

Skatteskulder

598 446

589 668

Övriga skulder

873 480

1 319 148

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 264

850 241

Summa kortfristiga skulder

1 688 275

2 943 229

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 525 942

7 604 616

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	211 405	211 405
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-211 405</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>211 405</b>
	Ingående avskrivningar	-126 838	-84 562
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	112 396	0
	Årets avskrivningar	<u>14 442</u>	<u>-42 276</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-126 838</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>84 567</b>

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>1 400 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 400 000</b>	<b>0</b>

## NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Andra ställda säkerheter	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga eventualförpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

### Not 7 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö

Ilona Birgith Kiebler  
Ilona Birgith Kiebler

Tim Mattias Spjuth  
Tim Mattias Spjuth

2025-05-23

2025-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 23 maj 2025

Anders Molin  
Anders Molin  
Auktoriserad revisor
